
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4293570 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 62 m2,
nacházející se v atraktivní lokalitě Havířov-město, přímo v centru
obce. Byt se nachází ve 4 podlaží panelového domu, který je
ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s veškerou
občanskou vybaveností na dosah ruky.Byt je vyklizený a
připravený pro nového majitele či investora k rekonstrukci dle
vlastních představ. Dispozice bytu nabízí 4 místnosti, které
umožňují flexibilní využití prostoru. Díky tomu je byt skvělou
příležitostí jak pro rodinné bydlení, tak i pro investici s možností
pronájmu.Neváhejte a domluvte si prohlídku této nemovitosti, která
čeká na to, aby se stala vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4293570
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900891265
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 891265

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Brůna
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


